

# Sonne Invest ApS

Harevænget 73, 5800 Nyborg

CVR-nr. 29 01 13 03

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Henrik Sonne-Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sonne Invest ApS Harevænget 73 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 01 13 03 Stiftet: 27. september 2005 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Henrik Sonne-Schmidt
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Hare Invest ApS, Nyborg Castor Invest ApS, Randers HR Skibsinvest ApS, Nyborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer i depot. Hertil ejer selskabet anparter i bl.a. et skibsprojekt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.238 mod -67.587 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.397 mod -233.992 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.238</b>	<b>-67.587</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-39.933	-161
Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	88.536	-18.319
Andre finansielle indtægter	53.193	6.732
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.140	-96.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.418</b>	<b>-175.684</b>
3 Skat af årets resultat	29.979	-58.308
<b>Årets resultat</b>	<b>50.397</b>	<b>-233.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.933	-161
Overføres til overført resultat	90.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.397</b>	<b>-233.992</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	39.936
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.255	220.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.258	260.655
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.258</b>	<b>260.655</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.002	2
Udskudte skatteaktiver	0	1.727
Tilgodehavende selskabsskat	11.894	0
Andre tilgodehavender	11	68.011
Periodeafgrænsningsposter	639	0
Tilgodehavender i alt	30.546	69.740
Andre værdipapirer	201.826	127.269
Værdipapirer i alt	201.826	127.269
Likvide beholdninger	147.372	74.965
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>379.744</b>	<b>271.974</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>494.002</b>	<b>532.629</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.999	-66
6 Overført resultat	133.178	42.848
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>243.179</b>	<b>192.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	47.355
Anden gæld	250.823	292.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.823	339.847
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>250.823</b>	<b>339.847</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>494.002</b>	<b>532.629</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle lønudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.140</u>	<u>96.349</u>
	<b><u>53.140</u></b>	<b><u>96.349</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.528	0
Årets regulering af udskudt skat	1.727	-1.727
Regulering af tidligere års skat	-44.271	58.760
Udbytteskat aktier	1.037	0
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>1.275</u>
	<b><u>-29.979</u></b>	<b><u>58.308</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	-66	95
Resultatandel	<u>-39.933</u>	<u>-161</u>
	<b><u>-39.999</u></b>	<b><u>-66</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	42.848	276.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.330</u>	<u>-233.831</u>
	<u><b>133.178</b></u>	<u><b>42.848</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Sonne-Schmidt

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-046477644825  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 14:53:16  
Underskrevet med NemID

## Henrik Sonne-Schmidt

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-046477644825  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 14:53:16  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thomsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 82261879  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 14:54:43  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 95b673cbWRS241815235